平成 29年 5月 16日

関係各位

香川県精神科作業療法士勉強会

担 当  村 上 太 気

香川県精神科作業療法士勉強会 実施予定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の活動に際しまして、格別のご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上

げます。

 さて、当会での平成 29 年 4～7 月の予定が決定しましたのでお知らせ致します。又、８

月以降も、事例検討を中心に毎月開催予定となっておりますので、ご多忙中とは存じますが、

皆様方のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

【勉強会日程】

定例勉強会①

日時：平成 29年 5月 26日（金）19：00～20：00

内容：香川県 長期入院精神障害者 地域移行総合的推進体制検証事業

   いわき病院での取り組み

定例勉強会②

日時：平成 29年 6月 23日（金）19：00～20：00

内容：事例検討

定例勉強会③

日時：平成 29年 7月 28日（金）19：00～20：00

内容：事例検討

【勉強会会場】

会場：坂出市勤労福祉センター(坂出市寿町一丁目 3番 38号)

【参加費・申し込み】

参加費：200円

申し込み：当日受付

【お問い合わせ先】

いわき病院 作業療法科 村上太気

香川県高松市香南町由佐 113番地 1

(TEL)087-879-3533  (FAX)087-8791080